
臺東縣金峰鄉公所

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年5月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

196,091,000 12,027,310

- 84,129,576

10,000 -

- -

10,000 -

- -

112,000 709

- 16,499

112,000 709

- 16,499

314,000 177,861

- 198,514

314,000 177,861

- 198,514

18,000 480

- 39,927

18,000 480

- 39,927

58,000 2,760

- 6,210

58,000 2,760

- 6,210

195,579,000 11,845,500

- 83,868,426

195,579,000 11,845,500

- 83,868,426

490,000 -36,984

- 349,104

490,000 -36,984

- 349,104

490,000 -36,984

- 349,104

965,000 197,061

- 758,815

57,000 24,000

- 48,200

276,315

01 ˉˉ行政規費收入 57,000 28,500 - 19,700

- 104,104

05 ˉ規費收入 965,000 482,500 -

245,000 - 104,104

01 ˉˉˉ一般賠償收入 490,000 245,000

03 ˉˉ賠償收入 490,000

-13,921,074

04 ˉ罰款及賠償收入 490,000 245,000 - 104,104

- -13,921,074

01 ˉˉˉ普通統籌 195,579,000 97,789,500 -

29,000 - -22,790

17 ˉˉ統籌分配稅 195,579,000 97,789,500

01 ˉˉˉ娛樂稅 58,000

30,927

16 ˉˉ娛樂稅 58,000 29,000 - -22,790

- 30,927

01 ˉˉˉ契稅 18,000 9,000 -

146,600 - 51,914

15 ˉˉ契稅 18,000 9,000

01 ˉˉˉ房屋稅 314,000

-301

14 ˉˉ房屋稅 314,000 146,600 - 51,914

- -301

01 ˉˉˉ地價稅 112,000 16,800 -

5,000 - -5,000

13 ˉˉ土地稅 112,000 16,800

01 ˉˉˉ遺產稅 10,000

-13,866,324

02 ˉˉ遺產及贈與稅 10,000 5,000 - -5,000

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 196,091,000 97,995,900 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

報表編號：arf50　列印日期：114/6/10



臺東縣金峰鄉公所

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年5月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

33,000 4,000

- 18,200

24,000 20,000

- 30,000

908,000 173,061

- 710,615

8,000 -

- 300

800,000 139,115

- 661,996

100,000 33,946

- 48,319

580,000 -

- 457,245

550,000 -

- 457,245

450,000 -

- 391,767

100,000 -

- 65,478

30,000 -

- -

30,000 -

- -

52,784,000 -

- 13,778,120

52,784,000 -

- 13,778,120

14,988,000 -

- 8,722,596

37,796,000 -

- 5,055,524

24,000 -

- 37,200

24,000 -

- 37,200

- 25,200

12,000 - 25,200

01 ˉˉ捐獻收入 24,000 12,000

10 ˉ捐獻及贈與收入 24,000

1,228,596

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 37,796,000 18,898,000 - -13,842,476

- -12,613,880

01 ˉˉˉ一般性補助收入 14,988,000 7,494,000 -

26,392,000 - -12,613,880

01 ˉˉ上級政府補助收入 52,784,000 26,392,000

09 ˉ補助及協助收入 52,784,000

-15,000

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 30,000 15,000 - -15,000

- 15,478

05 ˉˉ廢舊物資售價 30,000 15,000 -

315,000 - 76,767

03 ˉˉˉ租金收入 100,000 50,000

01 ˉˉˉ利息收入 450,000

77,245

01 ˉˉ財產孳息 550,000 365,000 - 92,245

- -1,681

07 ˉ財產收入 580,000 380,000 -

400,000 - 261,996

08 ˉˉˉ道路使用費 100,000 50,000

06 ˉˉˉ場地設施使用費 800,000

256,615

03 ˉˉˉ資料使用費 8,000 4,000 - -3,700

- 18,000

03 ˉˉ使用規費收入 908,000 454,000 -

16,500 - 1,700

05 ˉˉˉ許可費 24,000 12,000

02 ˉˉˉ證照費 33,000

報表編號：arf50　列印日期：114/6/10



臺東縣金峰鄉公所

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年5月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

24,000 -

- 37,200

560,000 231,920

- 281,383

560,000 231,920

- 281,383

450,000 203,975

- 222,625

110,000 27,945

- 58,758

251,494,000 12,419,307

- 99,791,443

251,494,000 12,419,307

- 99,791,443

125,787,400 - -25,995,957總計 251,494,000

3,758

經常門合計 251,494,000 125,787,400 - -25,995,957

- -2,375

10 ˉˉˉ其他雜項收入 110,000 55,000 -

280,000 - 1,383

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 450,000 225,000

02 ˉˉ雜項收入 560,000

25,200

12 ˉ其他收入 560,000 280,000 - 1,383

01 ˉˉˉ一般捐獻 24,000 12,000 -

報表編號：arf50　列印日期：114/6/10


