

臺東縣金峰鄉公所

歲入累計表

中華民國114年1月1日至114年5月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

科 目				預 算 數		截 至 本 月 止 累 計 分 配 數 (1)	執 行 數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)	
款	項	目	節	原 預 算 數	合 計		本 月 實 現 數	應 收 數 (3)		
代號及名稱				預 算 追 加 (減) 數			截 至 本 月 止 累 計 實 現 數 (2)			
01				稅課收入	196,091,000	196,091,000	97,995,900	12,027,310	-13,866,324	
					-			84,129,576		
	02			遺產及贈與稅	10,000	10,000	5,000	-	-5,000	
					-					
		01		遺產稅	10,000	10,000	5,000	-	-5,000	
					-					
	13			土地稅	112,000	112,000	16,800	709	-301	
					-			16,499		
		01		地價稅	112,000	112,000	16,800	709	-301	
					-			16,499		
	14			房屋稅	314,000	314,000	146,600	177,861	51,914	
					-			198,514		
		01		房屋稅	314,000	314,000	146,600	177,861	51,914	
					-			198,514		
	15			契稅	18,000	18,000	9,000	480	30,927	
					-			39,927		
		01		契稅	18,000	18,000	9,000	480	30,927	
					-			39,927		
	16			娛樂稅	58,000	58,000	29,000	2,760	-22,790	
					-			6,210		
		01		娛樂稅	58,000	58,000	29,000	2,760	-22,790	
					-			6,210		
	17			統籌分配稅	195,579,000	195,579,000	97,789,500	11,845,500	-13,921,074	
					-			83,868,426		
		01		普通統籌	195,579,000	195,579,000	97,789,500	11,845,500	-13,921,074	
					-			83,868,426		
	04			罰款及賠償收入	490,000	490,000	245,000	-36,984	104,104	
					-			349,104		
		03		賠償收入	490,000	490,000	245,000	-36,984	104,104	
					-			349,104		
		01		一般賠償收入	490,000	490,000	245,000	-36,984	104,104	
					-			349,104		
	05			規費收入	965,000	965,000	482,500	197,061	276,315	
					-			758,815		
		01		行政規費收入	57,000	57,000	28,500	24,000	19,700	
					-			48,200		

臺東縣金峰鄉公所

歲入累計表

中華民國114年1月1日至114年5月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

科 目				預 算 數		截 至 本 月 止 累 計 分 配 數 (1)	執 行 數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)	
款	項	目	節	原 預 算 數	合 計		本 月 實 現 數	應 收 數 (3)		
				預 算 追 加 (減) 數			截 至 本 月 止 累 計 實 現 數 (2)			
		02		證照費	33,000	33,000	16,500	4,000	-	1,700
					-			18,200		
		05		許可費	24,000	24,000	12,000	20,000	-	18,000
					-			30,000		
		03		使用規費收入	908,000	908,000	454,000	173,061	-	256,615
					-			710,615		
		03		資料使用費	8,000	8,000	4,000	-	-	-3,700
					-			300		
		06		場地設施使用費	800,000	800,000	400,000	139,115	-	261,996
					-			661,996		
		08		道路使用費	100,000	100,000	50,000	33,946	-	-1,681
					-			48,319		
07				財產收入	580,000	580,000	380,000	-	-	77,245
					-			457,245		
	01			財產孳息	550,000	550,000	365,000	-	-	92,245
					-			457,245		
		01		利息收入	450,000	450,000	315,000	-	-	76,767
					-			391,767		
		03		租金收入	100,000	100,000	50,000	-	-	15,478
					-			65,478		
		05		廢舊物資售價	30,000	30,000	15,000	-	-	-15,000
					-			-		
		01		廢舊物資售價	30,000	30,000	15,000	-	-	-15,000
					-			-		
09				補助及協助收入	52,784,000	52,784,000	26,392,000	-	-	-12,613,880
					-			13,778,120		
	01			上級政府補助收入	52,784,000	52,784,000	26,392,000	-	-	-12,613,880
					-			13,778,120		
		01		一般性補助收入	14,988,000	14,988,000	7,494,000	-	-	1,228,596
					-			8,722,596		
		02		計畫型補助收入	37,796,000	37,796,000	18,898,000	-	-	-13,842,476
					-			5,055,524		
10				捐獻及贈與收入	24,000	24,000	12,000	-	-	25,200
					-			37,200		
	01			捐獻收入	24,000	24,000	12,000	-	-	25,200
					-			37,200		

臺東縣金峰鄉公所

歲入累計表

中華民國114年1月1日至114年5月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

科 目				預 算 數		截 至 本 月 止 累 計 分 配 數 (1)	執 行 數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)	
款	項	目	節	原 預 算 數	合 計		本 月 實 現 數	應 收 數 (3)		
				預 算 追 加 (減) 數			截 至 本 月 止 累 計 實 現 數 (2)			
		01		一般捐獻	24,000	24,000	12,000	-	25,200	
					-		37,200			
12				其他收入	560,000	560,000	280,000	231,920	1,383	
					-		281,383			
	02			雜項收入	560,000	560,000	280,000	231,920	1,383	
					-		281,383			
		04		廢棄物清理費	450,000	450,000	225,000	203,975	-2,375	
					-		222,625			
		10		其他雜項收入	110,000	110,000	55,000	27,945	3,758	
					-		58,758			
				經常門合計	251,494,000	251,494,000	125,787,400	12,419,307	-25,995,957	
					-		99,791,443			
				總計	251,494,000	251,494,000	125,787,400	12,419,307	-25,995,957	
					-		99,791,443			